
 

       
www.sovetlift.ru, www.liftfederation.ru, 105203, Москва, ул. 15-я Парковая, д. 10, (499) 707-77-43, e-mail: ospk@lift.ru 

______________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 387 от 21 марта 2025 года 

О прекращении полномочий Центра оценки квалификаций Общество с 

ограниченной ответственностью «Сибэк», 630005, г. Новосибирск, улица 

Ольги Жилиной, дом 93Б, ИНН 5406589019, ОГРН 1155476080396, тел. 

8(383)279-05-51, sibeknso@mail.ru 

по следующим основаниям: 

а) в соответствии с приказом Минтруда РФ от 19 декабря 2016г № 759н, п. 12 

("г") и на основании заявления организации-заявителя Общество с ограниченной 

ответственностью «Сибэк» от 24.02.25 года № 25 о прекращении по собственной 

инициативе осуществления полномочий ЦОК.  

В соответствии с изложенным, Совет по профессиональным квалификациям 

в лифтовой отрасли, сфере подъемных сооружений и вертикального транспорта 

решил:  

1. Прекратить полномочия Центра оценки квалификации Общество с 

ограниченной ответственностью «Сибэк», 630005, г. Новосибирск, улица Ольги 

Жилиной, дом 93Б, ИНН 5406589019, ОГРН 1155476080396, тел. 8(383)279-05-51, 

sibeknso@mail.ru. 

2. Секретарю СПК Крюковой Н.М внести данные о прекращении 

полномочий Центра оценки квалификаций в лифтовой отрасли, сфере подъемных 

сооружений и вертикального транспорта Общество с ограниченной 

ответственностью «Сибэк», 630005, г. Новосибирск, улица Ольги Жилиной, дом 

93Б, ИНН 5406589019, ОГРН 1155476080396, тел. 8(383)279-05-51, 

sibeknso@mail.ru в Реестр сведений о проведении независимой оценки 

квалификации. 

 

 

 

 

Председатель СПК                                                                                В.А. Тишин 

МП 

mailto:sibeknso@mail.ru
mailto:sibeknso@mail.ru
mailto:sibeknso@mail.ru

